裝

訂

線

弘光科技大學　函
地址：433臺中市沙鹿區臺灣大
道六段1018號
聯絡人：林欣霓
電子信箱
：sarah@sunrise.hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652轉3301
傳真電話：04-26324105受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月8日

發文字號：弘大物治字第1040000221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（附件一3662.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校物理治療系舉辦「運動傷害防治與日常舒壓按摩研習

會」，敬邀　貴校各科教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、本校物理治療系於104年1月22日(四)舉辦「運動傷害防治

與日常舒壓按摩研習會」，推廣個人健康促進操作方法，

歡迎導師、各科教師、學生報名參與(不限保健室教師)踴

躍報名參加。

二、研習會課程全程免費，相關簡介請參照附件，敬請　貴校

轉發此活動訊息。

三、敬請　貴校惠予參加本研習教師公差假，本研習會提供7

小時研習證明。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校物治系
電子公文
交 換 章

104/01/09
09:04:47

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學